
REGATA QUADRI VELA 2016
Y.C.PD-Y.C.VI -LNI  sez.CH-PDM-SPORTI NG
SELEZI ONE ZONALE MI NI ALTURA-METEOR

19/ 06/ 2016 -  19/ 06/ 2016

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : MI NI ALTURA

Data : 19/ 06/ 2016 Ora Partenza : 13:30:00 Distanza : 3.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore CDL GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA359J24 GAIA SAMBO ANDREA 6.303 726.4 14:18:24 00:48:24 00:00:00 9.4 854.1 1

2 ITA25305 BOOMERANG SCARPA NICOLO' 6.854 684.8 14:15:17 00:45:17 00:00:33 9.4 799.1 2

3 ITA24088 MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE 6.987 670.1 14:15:36 00:45:36 00:01:39 9.4 804.7 3

4 ITA564M24 ENJOY BRAGADIN STEFANO 7.525 624.2 14:14:00 00:44:00 00:01:58 9.4 776.5 4

5 ITA13067 ARIEL DESIRO' DAMIANO 6.958 682.1 14:17:12 00:47:12 00:02:41 9.4 832.9 5

6 ITA009UFO2 OCA GIALLA SCARPA ANDREA 6.199 685.5 14:18:14 00:48:14 00:03:07 9.4 851.2 6

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 19/06/2016       17:07:16



REGATA QUADRI VELA 2016
Y.C.PD-Y.C.VI -LNI  sez.CH-PDM-SPORTI NG
SELEZI ONE ZONALE MI NI ALTURA-METEOR

19/ 06/ 2016 -  19/ 06/ 2016

RI SULTATI  PROVA : 02 Classe : MI NI ALTURA

Data : 19/ 06/ 2016 Ora Partenza : 14:45:00 Distanza : 3.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore CDL GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA359J24 GAIA SAMBO ANDREA 6.303 726.4 15:31:53 00:46:53 00:00:00 9.8 827.4 1

2 ITA25305 BOOMERANG SCARPA NICOLO' 6.854 684.8 15:28:53 00:43:53 00:00:21 9.8 774.4 2

3 ITA24088 MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE 6.987 670.1 15:28:45 00:43:45 00:00:54 9.8 772.1 3

4 ITA564M24 ENJOY BRAGADIN STEFANO 7.525 624.2 15:28:13 00:43:13 00:02:16 9.8 762.6 4

5 ITA009UFO2 OCA GIALLA SCARPA ANDREA 6.199 685.5 15:32:37 00:47:37 00:03:27 9.8 840.3 5

6 ITA13067 ARIEL DESIRO' DAMIANO 6.958 682.1 15:32:43 00:47:43 00:04:25 9.8 842.1 6

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 19/06/2016       17:08:13



REGATA QUADRI VELA 2016
Y.C.PD-Y.C.VI -LNI  sez.CH-PDM-SPORTI NG
SELEZI ONE ZONALE MI NI ALTURA-METEOR

19/ 06/ 2016 -  19/ 06/ 2016

RI SULTATI  PROVA : 03 Classe : MI NI ALTURA

Data : 19/ 06/ 2016 Ora Partenza : 16:00:00 Distanza : 3.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore CDL GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA25305 BOOMERANG SCARPA NICOLO' 6.854 684.8 16:41:54 00:41:54 00:00:00 10.5 739.4 1

2 ITA359J24 GAIA SAMBO ANDREA 6.303 726.4 16:44:59 00:44:59 00:00:12 10.5 793.8 2

3 ITA24088 MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE 6.987 670.1 16:42:11 00:42:11 00:00:43 10.5 744.4 3

4 ITA564M24 ENJOY BRAGADIN STEFANO 7.525 624.2 16:40:50 00:40:50 00:01:25 10.5 720.6 4

5 ITA13067 ARIEL DESIRO' DAMIANO 6.958 682.1 16:43:10 00:43:10 00:01:31 10.5 761.8 5

6 ITA009UFO2 OCA GIALLA SCARPA ANDREA 6.199 685.5 16:45:24 00:45:24 00:02:31 10.5 801.2 6

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 19/06/2016       17:08:56



REGATA QUADRI VELA 2016
Y.C.PD-Y.C.VI -LNI  sez.CH-PDM-SPORTI NG
SELEZI ONE ZONALE MI NI ALTURA-METEOR

19/ 06/ 2016 -  19/ 06/ 2016

CLASSI FI CA GENERALE Classe : MI NI ALTURA

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello GPH 1 2 3 Punti

1 ITA359J24 GAIA SAMBO ANDREA C.N.CHIOGGIA J-24 726.4 1 1 2 4

2 ITA25305 BOOMERANG SCARPA NICOLO' ASS. VELICA LIDO FARR PLATU 25 684.8 2 2 1 5

3 ITA24088 MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE ASS.PORTODIMARE ESTE 24 670.1 3 3 3 9

4 ITA564M24 ENJOY BRAGADIN STEFANO C.N.CHIOGGIA MELGES 24 OD 624.2 4 4 4 12

5 ITA13067 ARIEL DESIRO' DAMIANO IL PORTODIMARE PLATU 25 682.1 5 6 5 16

6 ITA009UFO2 OCA GIALLA SCARPA ANDREA C.N.CHIOGGIA UFO 22 685.5 6 5 6 17

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 19/06/2016       17:10:09



REGATA QUADRI VELA 2016
Y.C.PD-Y.C.VI -LNI  sez.CH-PDM-SPORTI NG
SELEZI ONE ZONALE MI NI ALTURA-METEOR

19/ 06/ 2016 -  19/ 06/ 2016

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : METEOR

Data : 19/ 06/ 2016 Ora Partenza : 13:30:00 Distanza : 3.4 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale Oss Punti

1 ITA717 STRAFANTINO FERRO MASSIMILIANO 14:25:27 00:55:27 1

2 ITA701 ANEMOS GOSMIN GABRIELE 14:26:20 00:56:20 2

3 ITA45 MARASCA TOSON AUGUSTO 14:28:40 00:58:40 3

4 ITA49 PILAR CAROSSA PAOLO 14:29:37 00:59:37 4

5 ITA746 KAJA LEGEND SCANDOLARA MASSIMO 14:33:52 01:03:52 5

6 ITA716 SORRISO SARTI RENATO 14:35:49 01:05:49 6

7 ITA657 ETA BETA PAOLIN PIERO DNF 8

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 19/06/2016       17:11:27



REGATA QUADRI VELA 2016
Y.C.PD-Y.C.VI -LNI  sez.CH-PDM-SPORTI NG
SELEZI ONE ZONALE MI NI ALTURA-METEOR

19/ 06/ 2016 -  19/ 06/ 2016

RI SULTATI  PROVA : 02 Classe : METEOR

Data : 19/ 06/ 2016 Ora Partenza : 14:45:00 Distanza : 3.4 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale Oss Punti

1 ITA701 ANEMOS GOSMIN GABRIELE 15:36:56 00:51:56 1

2 ITA717 STRAFANTINO FERRO MASSIMILIANO 15:37:35 00:52:35 2

3 ITA45 MARASCA TOSON AUGUSTO 15:39:35 00:54:35 3

4 ITA49 PILAR CAROSSA PAOLO 15:42:24 00:57:24 4

5 ITA746 KAJA LEGEND SCANDOLARA MASSIMO 15:46:25 01:01:25 5

6 ITA716 SORRISO SARTI RENATO 15:48:20 01:03:20 6

7 ITA657 ETA BETA PAOLIN PIERO DNC 8

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 19/06/2016       17:12:04



REGATA QUADRI VELA 2016
Y.C.PD-Y.C.VI -LNI  sez.CH-PDM-SPORTI NG
SELEZI ONE ZONALE MI NI ALTURA-METEOR

19/ 06/ 2016 -  19/ 06/ 2016

RI SULTATI  PROVA : 03 Classe : METEOR

Data : 19/ 06/ 2016 Ora Partenza : 16:00:00 Distanza : 3.4 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale Oss Punti

1 ITA45 MARASCA TOSON AUGUSTO 16:52:47 00:52:47 1

2 ITA49 PILAR CAROSSA PAOLO 16:53:13 00:53:13 2

3 ITA701 ANEMOS GOSMIN GABRIELE 16:53:25 00:53:25 3

4 ITA717 STRAFANTINO FERRO MASSIMILIANO 16:53:39 00:53:39 4

5 ITA716 SORRISO SARTI RENATO 16:55:41 00:55:41 5

6 ITA746 KAJA LEGEND SCANDOLARA MASSIMO 16:57:25 00:57:25 6

7 ITA657 ETA BETA PAOLIN PIERO DNC 8

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 19/06/2016       17:12:43



REGATA QUADRI VELA 2016
Y.C.PD-Y.C.VI -LNI  sez.CH-PDM-SPORTI NG
SELEZI ONE ZONALE MI NI ALTURA-METEOR

19/ 06/ 2016 -  19/ 06/ 2016

CLASSI FI CA GENERALE Classe : METEOR

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello GPH 1 2 3 Punti

1 ITA701 ANEMOS GOSMIN GABRIELE Y.C.VICENZA METEOR 2 1 3 6

2 ITA717 STRAFANTINO FERRO MASSIMILIANO ASS.PORTODIMARE METEOR 1 2 4 7

3 ITA45 MARASCA TOSON AUGUSTO ASS.PORTODIMARE METEOR 3 3 1 7

4 ITA49 PILAR CAROSSA PAOLO ASS.PORTODIMARE METEOR 4 4 2 10

5 ITA746 KAJA LEGEND SCANDOLARA MASSIMO Y.C.PADOVA METEOR 5 5 6 16

6 ITA716 SORRISO SARTI RENATO LNI PADOVA METEOR 6 6 5 17

7 ITA657 ETA BETA PAOLIN PIERO ASS.PORTODIMARE METEOR 8
DNF

8
DNC

8
DNC 24

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 19/06/2016       17:13:27


